

Belediye 35 bin metre
karelik bir arsa verdi

İkinci Güzel Sanatlar Akademisi

İzmir büyük şehir... Fakat bir Güzel Sanatlar Akademisi olursa, çok daha büyük şehir olacak.. Milli Eğitim Bakanlığınca memleketimizin İkinci Güzel Sanatlar Akademisinin İzmir'de kurulması kararlaştırıldı. Hemen bütün hazırlıklar tamam.. İzmir Belediyesi 35 bin metre karelik bir arsa veriyor..

Üç bin yıllık sanat geçmişi olan ve sanatın beşiği diye bilinen Ege'nin beyni İzmir'de, bugün bir sergi açmak için salon bulmak mesele olmaktadır.

Ege'nin sanatkar ruhu, sanatkar yaradılışlı çocukları kendilerini yetiştirecek bir Güzel sanatlar müessesesi bulunmayışı yüzünden kabiliyetlerini ortaya koymamaktadırlar..

İzmir'de sanat galerilerinin, sergi salonlarının yapılacağı günler de gelecek.. Elbet. sanat konferansları vermek, sanat filmleri göstermek sadece Türk — Yabancı dostluk dereklerinince yapılan işler olmaktan çıkacak, önümüzdeki bir iki yıl için de...

İzmir'de Güzel Sanatlar Akademisine duulan büyük ihtiyacı Devlet Resim ve Heykel Galerisi gidermeye çalışıyor. Birinci kordondaki mütevazı ve çok sıkışık binasında hem sanat eserlerini bünyesinde toplayan bir müze, hem de sanata olan kabiliyetlerini geliştirmek iste-



İzmir Devlet Resim ve Heykel Galerisi Müdürü Turgut Pura, Güzel Sanatlar Akademisinin İzmir'de açılmasına karar verilmesinin çok isabetli bir tasarruf olduğunu söylüyor ve «İzmir Ege'nin yeniden sanat beşiği haline gelecek» diyor.

İzmirde kuruluyor



İzmir Resim ve Heykel Galerisinde resim çalışan amatör ressamlardan bir kaçı. Hemen hepsi kabiliyetli genç kız ve kadınlardan kurulu bu amatörler topluluğu da Güzel Sanatlar Akademisinin bir an önce açılmasını bekliyorlar.
(Foto: Son Havadis — Yusuf Pakman)

yenlere bir yuva olarak hizmetini sürdürmeye çalışan bu galerinin Müdürü Tanınmış ressam ve heykeltıraş, Turgut Pura, İzmir'de Güzel Sanatlar Akademisi açılması konusundaki düşüncelerini şöylece özetledi:

«Ege'de Güzel Sanatlar alanında beklenen gelişme akademisinin açılmasından sonra başlayabilecektir. Üç yıldır Devlet Resim ve Heykel Sergisini İzmir'e

getirmekteyiz. Serginin gördüğü büyük ilgi, Egellilerin sanata samsışlığının en belirgin mişalidir.»

Turgut Pura, İzmir Resim ve Heykel Galerisinin Tanzimatın bu yana Türk Resim örneklerinin en kıymetlilerini bünyesinde toplayan bir müze olmaktan öte, yetmiş yakın amatör ressam çalışma imkanı hazırladığını da sözlerine ekledi ve

dedi ki:

«Bu yıl açılacak Devlet Resim ve Heykel sergisine İzmir'den elli altı resim gönderdik. İzmir'in sanat yönünden gelişmeye ne kadar müsait olduğunu bu da göstermektedir. Bir akademi açıldığı takdirde, İzmir çok büyük kabiliyetler verecektir.»

Memleketimizdeki 12 Resim ve Heykel galerisi içinde en faal